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Bando di concessione

Servizi

Base giuridica:
Direttiva 2014/23/UE
Sezione |I: Amministrazione aggiudicatrice/lente aggiudicatore

1.1)

1.3)

1.4)

1.5)

Denominazione e indirizzi

Denominazione ufficiale: Comune di Oristano

Citta: oristano

Codice NUTS: ITG28 Oristano

Paese: Italia

Persona di contatto: Ing. Roberto Sanna

E-mail: roberto.sanna@comune.oristano.it

Tel.: +39 0783791355

Indirizzi Internet:

Indirizzo principale: https://www.comune.oristano.it/it/index.html

Indirizzo del profilo di committente: https://www.comune.oristano.it/it/index.html

Comunicazione

I documenti di gara sono disponibili per un accesso gratuito, illimitato e diretto presso: https://
trasparenza.comune.oristano.it/L190/atto/lista?idSezione=499&sort=&activePage=&search=

Ulteriori informazioni sono disponibili presso l'indirizzo sopraindicato

Le candidature o, se del caso, le offerte devono essere inviate in versione elettronica: https://

www.sardegnacat.it/

Le candidature o, se del caso, le offerte devono essere inviate all'indirizzo sopraindicato

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Autorita regionale o locale

Principali settori di attivita

Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

Sezione ll: Oggetto

I1.1)

I1.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

I1.1.5)

11.1.6)

Entita dell'appalto

Denominazione:

AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL SERVIZIO GESTIONE PARCHEGGI A PAGAMENTO DEL COMUNE

DI ORISTANO - QUINQUENNIO 2021/2025

Codice CPV principale
98351000 Servizi di gestione di parcheggi

Tipo di appalto
Servizi

Breve descrizione:

Affidamento in concessione del servizio gestione parcheggi a pagamento del Comune di Oristano - quinquennio

2021/2025, con opzione di rinnovo per ulteriori 2 anni.

Valore totale stimato
Valore, IVA esclusa; 6 364 113.00 EUR

Informazioni relative ai lotti
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https://www.comune.oristano.it/it/index.html
https://trasparenza.comune.oristano.it/L190/atto/lista?idSezione=499&sort=&activePage=&search=
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2/3

I1.2)

11.2.1)
11.2.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.13)

11.2.14)

Descrizione
Denominazione:
Codici CPV supplementari

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: ITG28 Oristano

Descrizione dell'appalto:

AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL SERVIZIO GESTIONE PARCHEGGI A PAGAMENTO DEL COMUNE
DI ORISTANO - QUINQUENNIO 2021/2025

Criteri di aggiudicazione

La concessione € aggiudicata in base a criteri indicati nel capitolato d'oneri

Valore stimato

Valore, IVA esclusa: 4 545 795.00 EUR

Durata della concessione

Durata in mesi: 60

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea

L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari

Sezione llI: Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico

I1.1)
.1.1)

11.1.2)

111.1.3)

I11.1.5)
111.2)

.2.1)
1.2.2)
111.2.3)

Condizioni di partecipazione

Abilitazione all’esercizio dell’attivita professionale, inclusi i requisiti relativi all'iscrizione nell'albo
professionale o nel registro commerciale

Elenco e breve descrizione delle condizioni, indicazione della documentazione e delle informazioni necessarie:
Iscrizione dell’'operatore economico nel registro tenuto dalla Camera di Commercio Industria, Artigianato e
Agricoltura oppure nel registro delle Commissioni Provinciali per I'Artigianato per attivita coerenti con quelle
oggetto della presente procedura di gara.

Il concorrente non stabilito in Italia ma in altro Stato Membro o in uno dei Paesi di cui all'articolo 83, comma 3,
del Codice, presenta dichiarazione giurata o secondo le modalita vigenti nello Stato nel quale é stabilito.

Capacita economica e finanziaria
Criteri di selezione indicati nei documenti di gara

Capacita professionale e tecnica
Criteri di selezione indicati nei documenti di gara

Informazioni relative alle concessioni riservate
Condizioni relative alla concessione

Informazioni relative ad una particolare professione
Condizioni di esecuzione della concessione:

Informazioni relative al personale responsabile dell'esecuzione della concessione

Sezione IV: Procedura

IV.2)
IV.2.2)

IV.2.4)

Informazioni di carattere amministrativo

Termine per la presentazione delle domande di partecipazione o per la ricezione delle offerte
Data: 26/10/2020

Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte o delle domande di partecipazione:
Italiano
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Sezione VI: Altre informazioni

VI.1)

V1.2)

VI1.3)
VI.4)
VI.4.1)

VI1.4.2)
VI.4.3)
V1.4.4)
VI.5)

Informazioni relative alla rinnovabilita
Si tratta di un appalto rinnovabile: no

Informazioni relative ai flussi di lavoro elettronici
Sara accettata la fatturazione elettronica

Informazioni complementari:
Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso

Denominazione ufficiale: Tribunale Amministrativo della Sardegna

Citta: Cagliari

Paese: Italia

Organismo responsabile delle procedure di mediazione

Procedure di ricorso

Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso
Data di spedizione del presente avviso:



